АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0л0/,t.. жпZ84?

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию и
категорированию муниципальных образовательных организаций Рузского

городского округа, подведомственных Управлению образования
Администрации Рузского городского округа, утвержденный

постановлением Администрации Рузского городского округа Московской
области от 05.1,1.2019 Nb 521б <О создании комиссии по обследованию и

категорированию муниципальных образовательных организаций Рузского
городского округа, подведомственных Управлению образования

Администрации Рузского городского округа>> (в редакции от 20.11.2019
Nь 5461)

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20|2 Jф 27З-ФЗ
кОб образовании в Российской Федерации>>, Федеральным законом от 06.0З .2006
J\Ъ З5-ФЗ (О противодействии терроризму), Постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.08.20|9 J\b1006 <<Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации, относящихся к сфере деятельности
Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта
безопасности этих объектов (территорий)), руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Состав комиссии по обследованию и категорированию муницип€шьных
образовательных организаций Рузского городского округа, подведомственных
Управлению образования Администрации Рузского городского округа,

утверх(денный постановлением Администрации Рузского городского округа
Московской области от 05.11 .2019 Jф 5216 (О создании комиссии по
обследованию и категорированию муниципальных образовательных организаций
Рузского городского округа, подведомственных Управлению образования
Администрации Рузского городского округа> (в редакции от 20.1|.2019 J\Ъ 5416),
изложить в новой редакции (приложение Jtlb 1).

м 004003 *

2. Утвердить перечень муниципаJIьных образовательных организаций
РУзского городского округа Московской области, подлежащих обследованию и
категорированию (приложение J\lb 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа Московской области в сети <<Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской
области Волкову Е.С.

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

ръ

ч#,

#-ъ//ri,)fLриложен,

Администрации
кого окDчга
'N" rf? р

состав комиссии
по обследованию и категорировацию муниципальных образовательных

организаций Рузского городского округа, подведомственных
Управлению образования Администрации Рузского городского округа

l, Председатель комиссии: Пушкин Сергей ВладимировIlч, Заместитель
Главы Администрации Рузского городского округа.

2 . З ам еститель председателя коми Qсии Островск иil Иван Владимирович,
начальник отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации
Рузского городского округа.

члены комиссии:
З. Федотов Евгений Юрьевич, началъник 5 отделения б окружного отдела

УФСБ России по г. Москвё и Московской области (по согласованию);
4. Старченко Алексей Васильевич, начаJIьник ОНДПР по Рузскому

городскому округу УНЩПР ГУ МЧС России по Московской области;
5. Сафронов Владимир Иванович, заместитель начальника отдела

Можайского ОБО - филиала ФГКУ (УВО ВНГ России по Московской области>
(по согласованию);

6. Руководитель муниципальной образовательной организации (.rо
согласованию).

ý Администрации
кого окDчга
zZl xiZ//-2

Перечень муниципальных образов низаций
Рузского городского округа Моско
подлежащих обследованию и категорированию

Ns наименование
муниципального

образования

Наименование образовательной
организации Адрес образовательной

организации

1 Рузский городской
экруг Московской
эбласти

Муниципальное автономное
сбщеобразовательное учреждение
кГимназия NЬ 1 г. Рузьu>

Московская область, г, Руза,
Микрорайон, д. 19

z Рузский городской
)круг Московской
эбласти

Муниципальная автономная
общеобразовательная организация
кСредняя общеобразовательная школа
NЪ3 г. Рузы>

Московская обл., г. Руза,
Волоколамское шоссе д. 4

Рузский городской
экруг Московской
эбласти

Муниципальное бюдхсетное
общеобразовательное уLIреждение
<Тучковская средняя
общеобразовательная школа Jф 1 >

Московская область, Рузский
городской округ, г,п. Тучково,

ул. Лебеденко, д. 40

4 Рузский городской
экруг Московской
эбласти

Иуниципальная авто номнаJI
эбщеобразовательная организация
кСредняя общеобразовательная школа
Ns3 г. Рузы> (дер. Лидино)

Московская область, Рузский
городской округ, дер. Лидино,
д. 8 кБ>

5 Рузский городской
округ Московской
области

Иуниципальная автономная
эбщеобразовательная организация
кСредняя общеобразовательная школа
Ns3 г. Рузы> (п. Беляная гора)

Московская область, Рузский
городской округ, п. Беляная
гора, д. 4

) Рузский городской
округ Московской
области

Иуниципальная автономная
эбrrlеобразовательная организация
кСредняя общеобразовательная школа
NsЗ г. Рузы> (дер. Нововолково)

Московская область, Рузский
городской округ, дер.
Нововолково, ул. I-{ентральная,

ц.6
Рузский городской
округ Московской
области

Иуниципальное автономное
эбщеобразовательное учреждение
кГимназия Nb 1 г. Рузы> (лер. Сытьково)

Иосковская область, Рузский
городской округ, дер.
Эытьково, д. 24

Рузский городсtсой
округ Московской
области

Иуниципальное бюдrкетное дошкольное
эбразовательное учреждение кЩетский
эад Jrlb 40> (дер. Сытьково)

Иосковская область Рузский
городской округ, дер.
Эытьково д.25

) Рузский городской
округ Московской
области

Иуниципальное бюдхtетное дошкольное
эбразовательное учреждение кЩетский
lад NЬ 40>

Иосковская область, г. Руза,

ул, Профессиональная, д. 21,

7

]